
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

19-05-2025
La Prensa Austral
La Prensa Austral
Noticia general
El contraste entre Tierra del Fuego y Magallanes: mientras una vive en crisis social, la otra se encamina a ser de primer mundo

24
741,1

5.200
15.600

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

19-05-2025
La Prensa Austral
La Prensa Austral
Noticia general
El contraste entre Tierra del Fuego y Magallanes: mientras una vive en crisis social, la otra se encamina a ser de primer mundo

25
734,0

5.200
15.600

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

19-05-2025
La Prensa Austral
La Prensa Austral
Noticia general
El contraste entre Tierra del Fuego y Magallanes: mientras una vive en crisis social, la otra se encamina a ser de primer mundo

26
730,6

5.200
15.600

No Definida

www.litoralpress.cl


